

Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Металл»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 445045, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ТОЛЬЯТИ, Г ТОЛЬЯТИ, УЛ ГРОМОВОЙ, ВЛД. 31 СТР. 4, ПОМЕЩ. 201,  
 фактический адрес: 445045, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ТОЛЬЯТИ, Г ТОЛЬЯТИ, УЛ ГРОМОВОЙ, ВЛД. 31 СТР. 10, Директор - Морозов А.А.,  
 Тел. 8 (8482) 551 - 777, E-mail: gm@актоп-holding.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	212	212	2	157	8	45	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	304	304	2	246	10	46	-	-	-
из них женщин:	58	58	-	58	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	1	-	1	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
97-98 23	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98-98 23	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Обособленное подразделение «ОП Самарская область, Тольятти, д.31 стр.10 - Департамент авиационных стилей»</i>																												
99-98 23	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100-98 23	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101-98 23	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Обособленное подразделение «ОП Самарская область, Тольятти, д.31 стр.10 – отдел развития»</i>																												
102-98 23	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Обособленное подразделение «ОП Самарская область, Тольятти, д.31 стр.10 – бухгалтерия»</i>																												
103-98 23	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104-98 23	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105-98 23, 106А-98 23	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107-98 23	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Обособленное подразделение «ОП Самарская область, Тольятти, д.31 стр.10 – транспортный цех»</i>																												
108-98 23	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
122-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134-98123	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
210-98123	Руководитель отдела редкоземельных металлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Обособленное подразделение «ОП Ульяновск, ул. Доватора, д. 5А» - Юридический отдел</i>																							
211-98123	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Обособленное подразделение «ОП Ульяновск, ул. Доватора, д. 5А» - Контрольно-профилактический отдел</i>																							
212-98123	Руководитель контрольно-профилактического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
213-98123	Специалист контрольно-профилактического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
214-98123	Контролер контрольно-профилактического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Обособленное подразделение «ОП Ульяновск, ул. Доватора, д. 5А» - Управленческий аппарат</i>																							
215-98123	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
216-98123	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Обособленное подразделение «ОП Ульяновск, ул. Доватора, д. 5А» - Транспортный цех</i>																							
217-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	да	да	нет	нет	нет	
218-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	да	да	нет	нет	нет	
219-98123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	да	да	нет	нет	нет	

*Обособленное подразделение «ОП Ульяновская обл. р.п. Кузоватова, ул. Советская, зд. 38Б» - Производственный участок*




Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	
Классы (подклассы) условий труда	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Мастер участка  
(должность)

  
(подпись)

Гребенщиков М.Ю.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2018  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Юдин А.В.  
(Ф.И.О.)

27.07.23  
(дата)